E P I S T O L A  
B E A T I P A V L I  
A P O S T O L I  
A D C O R I N T H I O S  
P R I M A.

## C A P V T . I.

*Paulus Deo gratias agit de donis datis Corinthiis :  
cererum dolet quod de baptizatoribus essent inter ipsos  
schismata, gaudens quod missio ad pradicandum Euangeliū  
paucos baptizaverit : ostendens etiam reproba-  
tam mundi sapientiam, & electos simplices : sicut ergo  
fīta est salus in Christi morte , cuius prædicatio judica-  
tur mundo stultitia, credentibus vero virtus ac sapien-  
tia : ideo enim contemptibilia mundi elegit Deus , ne  
quis in se glorietur.*

**1** *P*aulus vocatus Apostolus Iesu Christi per voluntatem Dei , & Softhenes frater ,

**2** *P* Ecclesiae Dei, quae est Corinthi, sanctificatis in Christo Iesu , vocatis sanctis, cum omnibus qui invocant nomen Domini nostri Iesu Christi , in omni loco ipsorum, & nostro :

**3** *Gratia vobis & pax à Deo Patre nostro , & Do-  
mino Iesu Christo.*

**4** *Gratias ago Deo meo semper pro vobis in gratia  
Dei, quæ data est vobis in Christo Iesu :*

**5** *Quod in omnibus divites facti estis in illo , in  
omni verbo, & in omni scientia :*

**6** *Sicut testimonium Christi confirmatum est in  
vobis :*

**7** *Ita ut nihil vobis desit in ulla gratia, expectan-  
tibus revelationem Domini nostri Iesu Christi ,*

**8** *Qui & confirmabit vos usque in finem sine cri-  
mine, in die adventus Domini nostri Iesu Christi.*

**9** *4 Fidelis Deus : per quem vocati estis in socie- a 1 Thes,  
tatem Filii ejus Iesu Christi Domini nostri.* 5. 24.

**10** *Obsecro autem vos fratres, per nomen Domini  
nostri Iesu Christi : ut idipsum dicatis omnes , &  
non fint in vobis schismata : fitis autem perfecti in  
eodem sensu , & in eadem sententia.*

**11** *Significatum est enim mihi de vobis , fratres  
mei, ab illis qui sunt Chloës , quia contentiones sunt  
inter vos.*

**12** *Hoc autem dico , quod unusquisque vestrum  
dicit:*

*b. Ad. 314. 18. 24.* dicit: Ego quidem sum Pauli: ego autem *b. Apol-*  
lo: ego vero Cephae: ego autem Christi.

*13.* Divisus est Christus? Numquid Paulus cruci-  
fixus est pro vobis? aut in nomine Pauli baptizati  
estis?

*14.* Gratias ago Deo, quod neminem vestrum  
*c. Ad. 18. 8.* baptizavi, c nisi Crispum & Cajum:

*15.* Ne quis dicat quod in nomine meo baptizati  
estis.

*16.* Baptizavi autem & Stephanæ dominum: cete-  
rum nescio si quem alium baptizaverim.

*17.* Non enim misit me Christus baptizare, sed  
*d. 2 Pet. 1. 16.* euangelizare: d non in sapientia verbi, ut non  
*Infra. 2.* evangetur crux Christi.